АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

12 января 2022 г. № 22/01/16-02/1

О Плане противодействия коррупции

в Управлении финансов администрации города Байконур

на 2022-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции (с изменениями), руководствуясь

распоряжением Главы администрации города Байконур от 10 января 2022 г.

№ 06 «О Плане противодействия коррупции в городе Байконур

на 2022-2025 годы», в целях обеспечения согласованного осуществления

мероприятий, направленных на достижение результатов в работе

по противодействию коррупции, минимизации и (или) ликвидации последствий

коррупционных правонарушений в Управлении приказываю:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу План противодействия

коррупции в Управлении финансов администрации города Байконур

на 2022-2025 годы (далее – План).

2. Сотрудникам Управления финансов администрации города Байконур,

являющимися исполнителями мероприятий Плана обеспечить их реализацию.

3. Начальнику сводно-аналитического отдела Управления финансов

администрации города Байконур Кузнецову М.В. разместить настоящий приказ

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Управления финансов администрации города Байконур

www.upravlenie-finansov-baikonur.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                        А.Г. Бобрышев